



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z o.o.

86-100 Świecie, ul. Parkowa 3

Świecie, dnia 24.02.2025 r.

wg rozdzielnika

Oznaczenie postępowania:

„Budowa zbiorczego rurociągu wody surowej na ujęciu w Morsku wraz z infrastrukturą towarzyszącą.”

Zgodnie z pkt. XVIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w nawiązaniu do treści § 22 Zakładowego regulaminu udzielania zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 11

Czy dostawa i montaż pompy głębinowej w studni S10 wraz z fabrycznym przewodem zasilającym od pompy do rozdzielnicy RZS jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Dostawa i montaż pompy głębinowej w studni S10 z przewodem zasilającym nie jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 12

Czy dostawa przetwornicy częstotliwości do pompy głębinowej S10 jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Dostawa przetwornicy częstotliwości do pompy głębinowej S10 jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 13

Jeżeli dostawa przetwornicy częstotliwości do pompy głębinowej S10 jest objęta przedmiotem zamówienia to proszę Zamawiającego o podanie jej parametrów technicznych celem wykonania prawidłowej wyceny, ponieważ w projekcie nie ujęto nawet parametrów pompy, którą przetwornica ma zasiląć i sterować.

Odpowiedź

Do wyceny przedmiotu zamówienia należy przyjąć przetwornicę częstotliwości o mocy 45 kW.

Pytanie 14

Czy dostawa i montaż elementu AKPIA jak sonda hydrostatyczna jest objęta przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to proszę Zamawiającego o podanie jej parametrów technicznych celem wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Dostawa i montaż sondy hydrostatycznej jest objęta przedmiotem zamówienia. Przyjąć sondę 4-20 mA o zakresie pomiarowym 0-10 m. Długość kabla 85 mb.



ZAKŁAD WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

Spółka z o.o.

86-100 Świecie, ul. Parkowa 3

Pytanie 15

Czy dostawa i montaż elementu AKPiA jak przepływomierz jest objęta przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak to proszę Zamawiającego o podanie jego parametrów technicznych celem wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Dostawa i montaż przepływomierza DN100 wraz z przetwornikiem przepływu w wersji kompaktowej jest objęta przedmiotem zamówienia.

Pytanie 16

Czy dostawa i montaż elementu AKPiA jak przetwornik przepływomierza jest objęta przedmiotem zamówienia?

W wykazie aparatów rozdzielniczy RZS w uwagach znajduje się zapis, że "komplet z przepływomierzem". Jeżeli tak to proszę Zamawiającego o podanie jego parametrów technicznych celem wykonania prawidłowej wyceny.

Odpowiedź

Patrz w pkt. powyżej.

Pytanie 17

Czy zamawiający dostarczy i opłaci kartę SIM do bramy komunikacyjnej MT-221 pozwalającej na odbiór sygnału

Odpowiedź

Zamawiający dostarczy i opłaci kartę SIM do bramy komunikacyjnej MT-221.

Wykonawca składający ofertę musi uwzględnić wszystkie powyższe odpowiedzi w złożonej ofercie.

Udzielone przez Zamawiającego wyjaśnienia i dokonane zmiany stają się częścią SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe ustalenia SWZ, w tym termin i godzina składania ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZESZARZĄDU
[Podpis]
mgr Andrzej Kozłowski